§. 20. Nos itaque Uladislaus rex praefatus, considerantes
singularem illam devotionem, et affectionem dominorum praela-
torum, et baronum, caeterorumque regnicolarum, quam erga nos 185
in ejuscemodi electione habuerunt; volentes eisdem aliqualem
gratitudinem nostram ostendere: ex alioquin animadvertentes
praemissam ipsorum ordinationem, ac deliberationem, justam,
et honestam esse, praeinsertos articulos, et omnia in eis
contenta, laudavimus approbavimus, et ratificavimus; lau-190
damusque, acceptamus, approbamus et ratificamus; pro-
mittimusque in verbo nostro regio, ac fide nostra Christiana
mediante, et sub honore nostro; quod eosdem articulos, in
omnibus eorum clausulis, et punctis, semper, inviolabiliter, et
absque omni immutatione observabimus, et tam per reginalem 195
majestatem, quam etiam per omnes alios nobis subjectos,
simili modo faciemus observari. Harum nostrarum, quibus
sigillum nostrum est appensum, vigore, et testimonio literarum
mediante. Datum in castris exercitus nostri, prope villam
Farkashida sabbato proximo ante festum ad vincula sancti200
Petri apostoli, anno Domini, millesimo, quadringentesimo,
nonagesimo regnorum vero nostrorum, Hungariae, anno primo;
Bohemiae vero decimo nono.
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— kodifikicié mdsik irdnya 85.
Kozjog fogalma 10. -

— Héarmaskdnyvben 141.
Kozonséges jog 68.

Krénikak 25.

Kiilf6ldi jog hatdsa a magyar jogra 224-

L
Legistak és a szokdisjog 52.

M

Magénjog az Arpadok alatt 18.

— aitaldnos fejlodésének torvénye 16

— fejlodésének észlelése 17.

- fogalma 10.

— Hérmaskonyvben 18, 141.

— kodifikaciéja Eurdpdban a XVIII. és
XIX. szazadban 11.

— mint a vagyon és csaldd életének
szervezbije 11.

— torténeti tArgyalasanak nehézségei 16.

— Werbdczy elétt és utan 17.

Magénosok torvénygyiijteményei 195.

Magénuton késziilt térvénygyiijtemény
hivatalos jellege 196.

Magyar hiibériség (rendiség) jelenségei
100, 101.
jogiroda'om szazados vitija a Har-
maskdnyv és a rémai jog kozotti
Osszefiiggésrdl 37,

— jogtdrténet irodalmanak irdnya 228,
229.

— maganjog irodalmi miivelése a XVIIL.,
XIX, szdzadban 15.

— magéanjog torténelmi jellege 16.

Magyarorszag részvéte a magéinjogi
kodifikacié eurépai mozgalmaban 12.

Privilegium mint a kozépkor torvénye
59.

Projectum legum civilium 203.
— legum civilium elkésziilte 209.

Quadripartitum opus juris consve-
tudinarii regni Hungariae 189.

R

Reformatio Decreti 182.

Régi jog két f6forrasa 66.

— jogirodalom termékei a Magyar Tor-
vénytar fiiggelékében 41.